
Resolución N° 
/mie 

rroi.ür,VICTItl El MORON 
Secretario A adérnico 

Fac.de Ciencias Q 	icas-ONC 

1088 

Prof. Dr.GUSTAVO A, MB ANDO 
DECANO 

F.c. de Ciencias Quirnicas-UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina  

   

EXP-UNC: 0034826/2017 

CÓRDOBA 21 JUL 2017 
VISTO 

Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por el cual el 
alumno Franco Agustín PEREYRA (DNI. 41.481.672) solicita inscripción a 
examen de la asignatura Química General I; y 

ATENTO: 
A las causas invocadas por el alumno. 

Al visto bueno del Secretario Académico. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Disponer la creación de la mesa "C" para la asignatura Química 
General I con fecha de 25/07/2017.- 

ARTÍCULO 2°:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese.- 


	00000001

